
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 205 SARRICOUET, Germán - SARRICOUET
CASADO, L.

m. Benz 280 SLC 1982 1366 11 124.181

2 218 STEFANELLI, Rpoque - VIGNOLO, Pablo M. Benz SLK 250 2123 12 176.916

3 203 FROIS, Daniel - FERNANDEZ, Roberto M. Benz 230 CE 1981 2900 12 241.666

4 216 LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa M. Benz SC 380 1982 2506 10 250.6

5 214 GARCIA, Armando - BURGOS, Matías M. Benz CE 300 3071 11 279.181

6 211 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, N.

m. Benz SLK 350 2007 5058 12 421.5

7 207 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz 380 SE 1983 5062 12 421.833

8 209 LEVY, Claudio - LUGONES, Facudno M. Benz SLK 230 1998 5171 11 470.09

9 210 GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MO-
RILLA, M.

M. Benz SLK 350 2005 6701 12 558.416

10 213 SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo M. Benz 560 SL 7328 12 610.666

11 202 OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Martín M. Benz 280 1981 7432 12 619.333

12 204 PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 230 CE 1981 7541 11 685.545

13 212 BERGARA, Gustavo - BERGARA, Leonardo M. Benz SLK 55 2009 9936 12 828

14 215 CARREIRA, Mariano - SORRENTI, Matías M. Benz C 63 2018 11205 13 861.923

15 206 LUGONES, Santiago - LUGONES, Patricio M. Benz 380 SL 1982 12751 11 1159.181

16 201 Dt’AMELIO, Daniel - PANETTA, Guillermo M. Benz 280 CE 1980 14477 12 1206.416

17 208 BERGARA, Ezequiel - DE CICCO, Catalina M. Benz SL 560 1989 21043 11 1913
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - Dt’AMELIO, Daniel - PANETTA, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:14.771

1 5:52.209 2:37.438 2:40.000 -2562

2 8:31.575 2:39.366 2:40.000 -634

3 11:14.912 2:43.337 2:40.000 3337

4 13:53.846 2:38.934 2:40.000 -1066

5 16:36.101 2:42.255 2:40.000 2255

6 19:17.335 2:41.234 2:40.000 1234

7 21:56.442 2:39.107 2:40.000 -893

8 24:36.282 2:39.840 2:40.000 -160

9 27:17.410 2:41.128 2:40.000 1128

10 29:57.947 2:40.537 2:40.000 537

11 32:38.471 2:40.524 2:40.000 524

12 35:18.618 2:40.147 2:40.000 147

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14477

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1206.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:11.560

1 5:50.929 2:39.369 2:40.000 -631

2 8:29.893 2:38.964 2:40.000 -1036

3 11:09.202 2:39.309 2:40.000 -691

4 13:48.464 2:39.262 2:40.000 -738

5 16:28.381 2:39.917 2:40.000 -83

6 19:07.880 2:39.499 2:40.000 -501

7 21:48.383 2:40.503 2:40.000 503

8 24:27.233 2:38.850 2:40.000 -1150

9 27:07.275 2:40.042 2:40.000 42

10 29:46.768 2:39.493 2:40.000 -507

11 32:27.544 2:40.776 2:40.000 776

12 35:06.770 2:39.226 2:40.000 -774

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7432

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 619.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - FROIS, Daniel - FERNANDEZ, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:20.299

1 6:00.904 2:40.605 2:40.000 605

2 8:40.989 2:40.085 2:40.000 85

3 11:20.561 2:39.572 2:40.000 -428

4 14:00.400 2:39.839 2:40.000 -161

5 16:40.523 2:40.123 2:40.000 123

6 19:20.734 2:40.211 2:40.000 211

7 22:00.663 2:39.929 2:40.000 -71

8 24:40.681 2:40.018 2:40.000 18

9 27:20.420 2:39.739 2:40.000 -261

10 30:01.038 2:40.618 2:40.000 618

11 32:41.175 2:40.137 2:40.000 137

12 35:20.993 2:39.818 2:40.000 -182

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2900

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 241.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:46.316

1 7:26.428 2:40.112 2:40.000 112

2 10:08.052 2:41.624 2:40.000 1624

3 12:49.636 2:41.584 2:40.000 1584

4 15:29.537 2:39.901 2:40.000 -99

5 18:09.433 2:39.896 2:40.000 -104

6 20:49.087 2:39.654 2:40.000 -346

7 23:28.573 2:39.486 2:40.000 -514

8 26:07.363 2:38.790 2:40.000 -1210

9 28:46.706 2:39.343 2:40.000 -657

10 31:26.869 2:40.163 2:40.000 163

11 34:05.741 2:38.872 2:40.000 -1128

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7541

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 685.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - SARRICOUET, Germán - SARRICOUET CASADO, L.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:23.828

1 7:03.894 2:40.066 2:40.000 66

2 9:43.833 2:39.939 2:40.000 -61

3 12:23.827 2:39.994 2:40.000 -6

4 15:03.723 2:39.896 2:40.000 -104

5 17:43.764 2:40.041 2:40.000 41

6 20:23.917 2:40.153 2:40.000 153

7 23:03.587 2:39.670 2:40.000 -330

8 25:43.435 2:39.848 2:40.000 -152

9 28:23.380 2:39.945 2:40.000 -55

10 31:03.513 2:40.133 2:40.000 133

11 33:43.248 2:39.735 2:40.000 -265

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1366

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 124.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - LUGONES, Santiago - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:41.196

1 7:24.561 2:43.365 2:40.000 3365

2 10:05.838 2:41.277 2:40.000 1277

3 12:47.706 2:41.868 2:40.000 1868

4 15:27.963 2:40.257 2:40.000 257

5 18:08.700 2:40.737 2:40.000 737

6 20:49.183 2:40.483 2:40.000 483

7 23:29.824 2:40.641 2:40.000 641

8 26:11.638 2:41.814 2:40.000 1814

9 28:52.089 2:40.451 2:40.000 451

10 31:32.959 2:40.870 2:40.000 870

11 34:13.947 2:40.988 2:40.000 988

VUELTAS: 11 PUNTOS: 12751

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1159.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:36.710

1 6:15.843 2:39.133 2:40.000 -867

2 8:56.292 2:40.449 2:40.000 449

3 11:35.922 2:39.630 2:40.000 -370

4 14:15.225 2:39.303 2:40.000 -697

5 16:54.187 2:38.962 2:40.000 -1038

6 19:34.402 2:40.215 2:40.000 215

7 22:14.368 2:39.966 2:40.000 -34

8 24:54.077 2:39.709 2:40.000 -291

9 27:34.273 2:40.196 2:40.000 196

10 30:14.569 2:40.296 2:40.000 296

11 32:55.089 2:40.520 2:40.000 520

12 35:35.178 2:40.089 2:40.000 89

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5062

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 421.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - BERGARA, Ezequiel - DE CICCO, Catalina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:38.653

1 7:21.780 2:43.127 2:40.000 3127

2 10:09.778 2:47.998 2:40.000 7998

3 12:50.288 2:40.510 2:40.000 510

4 15:30.533 2:40.245 2:40.000 245

5 18:10.433 2:39.900 2:40.000 -100

6 20:51.409 2:40.976 2:40.000 976

7 23:31.161 2:39.752 2:40.000 -248

8 26:12.161 2:41.000 2:40.000 1000

9 28:53.561 2:41.400 2:40.000 1400

10 31:35.277 2:41.716 2:40.000 1716

11 34:19.000 2:43.723 2:40.000 3723

VUELTAS: 11 PUNTOS: 21043

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1913
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - LEVY, Claudio - LUGONES, Facudno
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:37.192

1 7:17.748 2:40.556 2:40.000 556

2 9:58.446 2:40.698 2:40.000 698

3 12:38.148 2:39.702 2:40.000 -298

4 15:17.027 2:38.879 2:40.000 -1121

5 17:57.270 2:40.243 2:40.000 243

6 20:37.629 2:40.359 2:40.000 359

7 23:17.748 2:40.119 2:40.000 119

8 25:58.513 2:40.765 2:40.000 765

9 28:39.124 2:40.611 2:40.000 611

10 31:19.330 2:40.206 2:40.000 206

11 33:59.135 2:39.805 2:40.000 -195

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5171

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 470.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MORILLA, M.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:08.456

1 5:46.845 2:38.389 2:40.000 -1611

2 8:27.025 2:40.180 2:40.000 180

3 11:06.440 2:39.415 2:40.000 -585

4 13:46.230 2:39.790 2:40.000 -210

5 16:26.830 2:40.600 2:40.000 600

6 19:06.243 2:39.413 2:40.000 -587

7 21:46.388 2:40.145 2:40.000 145

8 24:25.821 2:39.433 2:40.000 -567

9 27:04.921 2:39.100 2:40.000 -900

10 29:45.110 2:40.189 2:40.000 189

11 32:25.644 2:40.534 2:40.000 534

12 35:05.051 2:39.407 2:40.000 -593

VUELTAS: 12 PUNTOS: 6701

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 558.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, N.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:17.348

1 5:57.255 2:39.907 2:40.000 -93

2 8:36.736 2:39.481 2:40.000 -519

3 11:16.516 2:39.780 2:40.000 -220

4 13:55.856 2:39.340 2:40.000 -660

5 16:35.566 2:39.710 2:40.000 -290

6 19:14.944 2:39.378 2:40.000 -622

7 21:54.478 2:39.534 2:40.000 -466

8 24:34.644 2:40.166 2:40.000 166

9 27:13.838 2:39.194 2:40.000 -806

10 29:54.002 2:40.164 2:40.000 164

11 32:33.507 2:39.505 2:40.000 -495

12 35:12.950 2:39.443 2:40.000 -557

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5058

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 421.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - BERGARA, Gustavo - BERGARA, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:14.417

1 5:56.982 2:42.565 2:40.000 2565

2 8:35.710 2:38.728 2:40.000 -1272

3 11:16.336 2:40.626 2:40.000 626

4 13:57.717 2:41.381 2:40.000 1381

5 16:37.675 2:39.958 2:40.000 -42

6 19:18.310 2:40.635 2:40.000 635

7 21:58.097 2:39.787 2:40.000 -213

8 24:38.370 2:40.273 2:40.000 273

9 27:19.583 2:41.213 2:40.000 1213

10 30:00.485 2:40.902 2:40.000 902

11 32:41.098 2:40.613 2:40.000 613

12 35:20.897 2:39.799 2:40.000 -201

VUELTAS: 12 PUNTOS: 9936

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 828
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:00.805

1 6:39.934 2:39.129 2:40.000 -871

2 9:19.566 2:39.632 2:40.000 -368

3 11:59.450 2:39.884 2:40.000 -116

4 14:39.212 2:39.762 2:40.000 -238

5 17:19.128 2:39.916 2:40.000 -84

6 19:58.168 2:39.040 2:40.000 -960

7 22:37.595 2:39.427 2:40.000 -573

8 25:15.572 2:37.977 2:40.000 -2023

9 27:54.506 2:38.934 2:40.000 -1066

10 30:34.287 2:39.781 2:40.000 -219

11 33:13.549 2:39.262 2:40.000 -738

12 35:53.477 2:39.928 2:40.000 -72

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7328

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 610.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - GARCIA, Armando - BURGOS, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:25.606

1 7:05.652 2:40.046 2:40.000 46

2 9:45.777 2:40.125 2:40.000 125

3 12:25.456 2:39.679 2:40.000 -321

4 15:05.346 2:39.890 2:40.000 -110

5 17:46.424 2:41.078 2:40.000 1078

6 20:26.529 2:40.105 2:40.000 105

7 23:06.421 2:39.892 2:40.000 -108

8 25:45.985 2:39.564 2:40.000 -436

9 28:26.138 2:40.153 2:40.000 153

10 31:06.387 2:40.249 2:40.000 249

11 33:46.727 2:40.340 2:40.000 340

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3071

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 279.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - CARREIRA, Mariano - SORRENTI, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:06.847

1 5:36.215 2:29.368 2:30.000 -632

2 8:03.999 2:27.784 2:30.000 -2216

3 10:34.820 2:30.821 2:30.000 821

4 13:05.525 2:30.705 2:30.000 705

5 15:34.071 2:28.546 2:30.000 -1454

6 18:05.045 2:30.974 2:30.000 974

7 20:34.537 2:29.492 2:30.000 -508

8 23:05.513 2:30.976 2:30.000 976

9 25:37.342 2:31.829 2:30.000 1829

10 28:07.916 2:30.574 2:30.000 574

11 30:37.950 2:30.034 2:30.000 34

12 33:08.216 2:30.266 2:30.000 266

13 35:38.000 2:29.784 2:30.000 -216

VUELTAS: 13 PUNTOS: 11205

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 861.923
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - LOUREIRO, Susana - FRANKE, Aixa
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:59.120

1 7:59.527 3:00.407 3:00.000 407

2 11:00.098 3:00.571 3:00.000 571

3 13:59.508 2:59.410 3:00.000 -590

4 16:59.602 3:00.094 3:00.000 94

5 19:59.505 2:59.903 3:00.000 -97

6 22:59.231 2:59.726 3:00.000 -274

7 25:59.378 3:00.147 3:00.000 147

8 28:59.403 3:00.025 3:00.000 25

9 31:59.246 2:59.843 3:00.000 -157

10 34:59.102 2:59.856 3:00.000 -144

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2506

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 250.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 18/03/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - STEFANELLI, Rpoque - VIGNOLO, Pablo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:57.606

1 6:37.744 2:40.138 2:40.000 138

2 9:17.586 2:39.842 2:40.000 -158

3 11:57.362 2:39.776 2:40.000 -224

4 14:37.360 2:39.998 2:40.000 -2

5 17:17.248 2:39.888 2:40.000 -112

6 19:57.415 2:40.167 2:40.000 167

7 22:37.518 2:40.103 2:40.000 103

8 25:17.270 2:39.752 2:40.000 -248

9 27:57.156 2:39.886 2:40.000 -114

10 30:37.794 2:40.638 2:40.000 638

11 33:17.639 2:39.845 2:40.000 -155

12 35:57.703 2:40.064 2:40.000 64

VUELTAS: 12 PUNTOS: 2123

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 176.916
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